
PUENTE ALTO 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
PTO VENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 

D N/ /vIlm 

PUENTE ALTO, 11 AGO 2016 

N° 157 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N°3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007225 
BUSTAMANTE 	SASO 	RUBÉN 
ALEXIS SAN HUGO 01212 

ALMACÉN, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 
PASTELES, 	EMPANADAS, 	ABARROTES, 
BEBIDAS 

5007226 
PATIÑO 	GONZÁLEZ 	ADRIÁN 
SEGUNDO ABATE MOLINA 0116 

ALMACÉN, ABARROTES, CONGELADOS, 
CONFITES, 	ENCURTIDOS, 	FRUTOS 	DEL 
PAÍS, HUEVOS 

1.2. PATENTES DEFINITIVAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2014014 
RODRIGO VALDÉS MIRANDA Y 
CIA. LTDA. 

NONATO 	COO 	3161, 
LOCAL 10 

VENTA Y 	ELABORACIÓN 	DE PLATOS 
PREPARADOS 	CON 	CONSUMO 	DE 
BEBIDAS 

2014015 

VÍCTOR 	M. 	MUÑOZ 
PALAVECINO 	ASESORÍAS JORGE ROSS OSSA (EX LAS 

NIEVES) 675 
OFICINA ADMINISTRATIVA DE ASESORÍAS 

TÉCNICAS E.I.R.L EMPRESARIALES 

2014016 
PATIÑO SÁNCHEZ ORLANDO 
MILTON 

PEATONAL 	PASEO 
MANUEL RODRÍGUEZ 46, 
LOCAL 11 ESTUDIO DE TATUAJE 

............_. 	_ 

N° ROL 

_ __ _ 

RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

3001581 PILAR LEÓN JAVIER EDUARDO EL PERAL 07078, CASA 67 CONSTRUCTOR CIVIL 



REZ AL 

Regístrese, comuníquese y archívese 

DE)4 
<2* 	41> 

/oN 
1» y 

DI 	 • 
AD 

DIRECTOR AMINISTRACION FIN 

<9tRA 	

ZAS 

‘CIPALIDAD 
a 

-,..-- 	TAR 	* 

	

IGU 	 N 

	

Ep 	f t\TDE  fl\UMC I 

fle 
PUENTE ALTO 

MODIFICACIONES 

1.1. AMPLIACION DE GIRO 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A AMPLIAR 

2012594 
PITRON 	BEÑA 	FERNANDO 
ANDRÉS 

CONCHA Y TORO 1315, 
LOTE 5 

COMPRA VENTA, ARRIENDO Y CAMBIO 
DE 	VIDEOJUEGOS, 	FIGURAS 	Y 
MANTENCIÓN 	DE 	CONSOLAS 	Y 
ACCESORIOS 

1.2. CAMBIO DE RAZON SOCIAL 

N° ROL RAZON SOCIAL ANTERIOR RAZON SOCIAL ACTUAL ROL UNICO TRIBUTARIO 

2013621 
EQUINVEST SPA EXCELLENCE SPA 76.539.373-6 

1.3. ELIMINACION DE PATENTES 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS 

2012053 
VÁSQUEZ 	MELLADO 	IVÁN 
ALEJANDRO GABRIELA PONIENTE 831 MERCERÍA 

5005074 
SÁNCHEZ VERGARA ALEJANDRA 
KARINA 

GUILLERMO 	GARCÍA 
HUIDOBRO 533 

ALMACÉN, 	ABARROTES, 	CECINAS, 
LÁCTEOS, BEBIDAS, P4N 


	00000001
	00000002

